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Protokół nr 2.2024 

Obrady rozpoczęto 25 listopada 2024 r.  i zakończono tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków. 

Obecni: 

1. Ada Lewandowska 

2. Sebastian Bolesław Kosiorek 

3. Tomasz Stanisław Bartnik 

4. Faustyna Anna Gajewska 

5. Igor Makal 

6. Krzysztof Piłat 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej A. Lewandowska otworzyła 2 posiedzenie 

Komisji a następnie na podstawie listy obecności stwierdziła, że w posiedzeniu 

uczestniczy 5 radnych na stan ogólny 6, co stanowi kworum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. Przewodnicząca poinformowała, że  

proponowany porządek obrad Radni otrzymali wraz z zaproszeniem na posiedzenie 

Komisji a następnie go odczytała: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Przygotowanie sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

w 2024 r. 

5. Opracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

6. Sprawy różne.  

Przewodnicząca zapytała, czy ktoś chce zabrać glos w sprawie przedstawionego 

porządku obrad. Członkowie Komisji nie podjęli dyskusji a zatem Przewodnicząca 

Komisji stwierdziła, że porządek obrad został przyjęty oraz zrealizowany pkt 1 i 2. 

Następnie otworzyła pkt 3 posiedzenia. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Przewodnicząca A. Lewandowska otworzyła pkt 3 posiedzenia a następnie 

poinformowała, że protokół został wyłożony w Biurze Rady Powiatu oraz zamieszczony 

w systemie eSesja, a następnie w związku z brakiem poprawek bądź uzupełnień do 

protokołu przystąpiła do głosowania. 

 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Faustyna Anna GAJEWSKA, Sebastian Bolesław KOSIOREK, Ada LEWANDOWSKA, 

Igor MAKAL, Krzysztof PIŁAT 
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NIEOBECNI (1) 

Tomasz Stanisław BARTNIK 

 

Przewodnicząca Komisji oświadczyła, że protokół został przyjęty jednomyślnie, 

„za” 5 głosami. 

 

Ad. 4 Przygotowanie sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

w 2024 r. 

 

Przewodnicząca Komisji otworzyła pkt 4 posiedzenia a następnie poinformowała, 

że sprawozdanie zostało zamieszczone w systemie eSesja, a następnie przystąpiła do 

nw. głosowania. 

 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Faustyna Anna GAJEWSKA, Sebastian Bolesław KOSIOREK, Ada LEWANDOWSKA, 

Igor MAKAL, Krzysztof PIŁAT 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Stanisław BARTNIK 

 

Przewodnicząca stwierdziła, że sprawozdanie zostało przyjęte jednomyślnie, 

„za” 5 głosami. 

 

Ad. 5 Opracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

 

Przewodnicząca A. Lewandowska otworzyła dyskusję w tym pkt. 

Członkowie Komisji w uzgodnieniu z Radcą Prawnym M. Falacińskim ustalili, że 

do planu pracy włączą: 

1) Sprawdzanie poprawności zatrudnienia zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa w Starostwie Powiatowym w Ełku. 

2) Kontrolę działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku w 

zakresie działalności statutowej w latach 2023-2024. 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie 

zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ełckiego na 

rok 2025 oraz załącznik do projektu, który stanowi nw. roczny plan: 

1. Starostwo Powiatowe w Ełku: Sprawdzanie poprawności zatrudnienia zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 

2. Zarząd Powiatu Ełckiego: Kontrola realizacji uchwały budżetowej za 2024 rok. 

Przygotowanie opinii dotyczącej realizacji budżetu i wniosku w sprawie udzielenia 

absolutorium Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

3. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku: Kontrola działalności PCPR-u w 

zakresie działalności statutowej w latach 2023-2024. 

4. Przygotowanie sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej w 

2025 r. 

5. Opracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 
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a następnie przystąpiła do głosowania nad projektem planu kontroli. 

 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Faustyna Anna GAJEWSKA, Sebastian Bolesław KOSIOREK, Ada LEWANDOWSKA, 

Igor MAKAL, Krzysztof PIŁAT 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Stanisław BARTNIK 

 

Przewodnicząca stwierdziła, że projekt planu kontroli został przyjęty 

jednomyślnie, „za” 5 głosami. 

 

Ad. 6 Sprawy różne – nie zgłoszono. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Protokołowała: Edyta Dzięgielewska ......... 

 

 

                                                              Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

 

                                                               Ada Lewandowska ......................... 

 


